

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 42 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 42 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского крать протокольно-

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 24 марта 2022 года № 206-VII ДСК



ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 42 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"

Статья 1

Внести в статью 42 Закона Ставропольского края от 09 апреля 2015 г. № 36-кз "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений" изменение, изложив ее в следующей редакции:

"Статья 42. Муниципальный земельный контроль

Муниципальный земельный контроль осуществляется уполномоченными органами местного самоуправления в соответствии с положением, утверждаемым представительным органом местного самоуправления, и с учетом требований законодательства Российской Федерации.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор

Ставропольского края

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 05 апреля 2022 г. № 24-кз